

# 唐山冀东装备工程股份有限公司

## 《反舞弊制度》修正案

(经 2019 年 11 月 29 日公司第六届董事会第十八次会议审议批准)

为防治舞弊，加强公司治理和内部控制，维护公司合法权益，根据《企业内部控制基本规范》，结合公司办公地址变更实际情况，对《反舞弊制度》相应条款进行修改，具体如下：

原条款	修订后的条款
<p>第七条 公司党群和纪检监察部负责管理舞弊案件的举报电话、电子邮箱，接收员工实名或匿名、外部第三方实名或匿名举报，留下书面记录并及时向管理层或董事会报告；党群和纪检监察部应将举报电话号码、电子邮箱、通讯地址等对外公布，对举报和调查处理后的舞弊案件报告材料及时立卷归档。</p>	<p>第七条 公司党群和纪检监察部负责管理舞弊案件的<b>举报信箱</b>、举报电话、电子邮箱，接收员工实名或匿名、外部第三方实名或匿名举报，留下书面记录并及时向管理层或董事会报告；党群和纪检监察部应将举报电话号码、电子邮箱、通讯地址等对外公布，对举报和调查处理后的舞弊案件报告材料及时立卷归档。</p>
<p>第八条 各级员工及与公司直接或间接发生经济关系的社会各方可通过举报电话、电子信箱、信函等途径举报公司及其人员实际或疑似舞弊案件的信息，包括对公司及其人员违反职业道德情况的投诉、举报信息。</p>	<p>第八条 各级员工及与公司直接或间接发生经济关系的社会各方可通过<b>举报信箱</b>、举报电话、电子邮箱、信函等途径举报公司及其人员实际或疑似舞弊案件的信息，包括对公司及其人员违反职业道德情况的投诉、举</p>

	报信息。
<p>附：投诉举报渠道：</p> <p>投诉举报电话： 0315--3338202</p> <p>投诉受理部门：党群和纪检监察部</p> <p>电子邮箱地址： <i>jdzbjijianban@163.com</i></p> <p>通信地址：河北省唐山市路北区 大庆道一号唐山冀东装备工程股份有限公司党群和纪检监察部</p> <p>邮政编码： 063020</p>	<p>附：投诉举报渠道：</p> <p>投诉举报信箱：公司食堂大门入口处设立信访举报信箱</p> <p>投诉举报电话：0315-8860658</p> <p>电子邮箱地址： <i>jdzbjijianjancha@yeah.net</i></p> <p>投诉受理部门：党群和纪检监察部</p> <p>通信地址：河北省唐山市曹妃甸区通岛路金隅冀东科技大厦唐山冀东装备工程股份有限公司党群和纪检监察部</p> <p>邮政编码： 063200</p>

唐山冀东装备工程股份有限公司董事会

2019年11月29日